

Agenttura to rzetelnie działająca agencja pracy na terenie Niemiec.

Starannie wyselekcjonowane oferty pracy. Wysoki poziom płac. Kompleksowa obsługa.

Umożliwiamy łatwy start w życie zawodowe. Gwarantujemy sukces i zadowolenie.

POŁOŻNA

Miejsce pracy bezpośrednio w klinice lub szpitalu. Wymagany poziom języka niemieckiego – B1.

Intensywna nauka języka niemieckiego do poziomu B2 podczas kontraktu + nostryfikacja dyplomu.

PIELĘGNIARKA / PIELĘGNIARZ

Z umiejętnościami językowymi na poziomie B1 praca w opiece przez krótki okres czasu do momentu uzyskania certyfikatu językowego B2.

Po nostryfikacji dyplomu zmiana grupy wynagrodzenia oraz miejsca pracy w klinice lub szpitalu.

Bez lub ze słabą znajomością języka niemieckiego podjęcie pracy jest możliwe na stanowisku pomocniczym w opiece w Centrum Seniora przez okres podniesienia języka niemieckiego do poziomu B2. Po otrzymaniu nostryfikacji dyplomu jest możliwa zmiana miejsca pracy na stanowisko pielęgniarki/pielęgniacza w szpitalu lub centrum rehabilitacji.

Skorzystaj z najlepszych ofert na rynku z możliwością podpisania umowy o pracę bezpośrednio z instytucją medyczną i zapewnij sobie przyszłość w dynamicznie rozwijającej się branży. Oferujemy umowę o pracę w oparciu o niemieckie prawo pracy, stałe zatrudnienie, elastyczny wymiar czasu pracy od 50% do 100% etatu, pakiet świadczeń socialnych, szkolenia zawodowe, urlop wypoczynkowy, atrakcyjne wynagrodzenie od początku, dodatki i ekwiwalenty (wg. układu zbiorowego pracy). Ponadto nieodpłatną naukę języka niemieckiego od podstaw do poziomu B2 i podniesienie kwalifikacji zawodowych. A także różne programy rozrywkowe i fitness oraz inne przywileje, np. dotacja do biletu miesięcznego na komunikację miejską, zniżki w cafeteriach, odzież służbowa.

Gwarantujemy profesjonalną obsługę, pomoc przed podjęciem pracy i podczas pobytu w Niemczech. Uczestniczymy w procesie uznania kwalifikacji zawodowych, w poszukiwaniu mieszkania oraz załatwieniu spraw urzędowych i prywatnych.

